

Årsredovisning

E Clarke Advisory AB

559044-7818

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Elizabeth Walentin
2024-07-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultverksamhet inom PR, opinionsbildning, föredrag, studieresor och författande samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 060	1 515	1 552	1 168
Resultat efter finansiella poster	389	934	983	652
Soliditet %	96	85	78	79

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att företaget har minskat sin verksamhet under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 220 222	735 071
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-195 300	
- Balanseras i ny räkning		735 071	-735 071
- Årets resultat			300 276
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 759 993	300 276

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 759 993
Årets resultat	300 276
Summa	2 060 269

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 060 269
Summa	2 060 269

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 059 801	1 514 935
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 059 801	1 514 935
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-245 597	-267 978
Personalkostnader	2 -422 505	-311 389
Summa rörelsekostnader	-668 102	-579 367
Rörelseresultat	391 699	935 568
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	208	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 051	-1 178
Summa finansiella poster	-2 843	-1 178
Resultat efter finansiella poster	388 856	934 390
Resultat före skatt	388 856	934 390
Skatter		
Skatt på årets resultat	-88 580	-199 319
Årets resultat	300 276	735 071

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	351 500	68 750
Övriga fordringar	117 367	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	93 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 760	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>478 627</i>	<i>162 700</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	800 000	500 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>800 000</i>	<i>500 000</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 020 347	1 790 353
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 020 347</i>	<i>1 790 353</i>
Summa omsättningstillgångar	2 298 974	2 453 053
SUMMA TILLGÅNGAR	2 298 974	2 453 053

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 759 993	1 220 222
Årets resultat	300 276	735 071
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 060 269	1 955 293
Summa eget kapital	2 110 269	2 005 293
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	115 000	115 000
Summa obeskattade reserver	115 000	115 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	15 002	35 678
Skatteskulder	0	185 234
Övriga skulder	58 703	111 848
Summa kortfristiga skulder	73 705	332 760
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 298 974	2 453 053

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Elizabeth Walentin

Elizabeth Walentin

2024-06-30